П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Совета Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного двоеборья

России от 17 марта 2022 года

Об утверждении повестки дня, норм представительства делегатов, дате

и месте проведения отчетно-выборной конференции

Заслушав информацию президента Федерации Д.Э. Дубровского «Об

утверждении повестки дня, норм представительства делегатов, дате и месте

проведения отчетно-выборной конференции»,

            Совет Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного

          двоеборья России п о с т а н о в л я е т:

1. В соответствии с полномочиями Совета Федерации на право назначения

даты проведения отчетно-выборной Конференции Федерации, созвать

отчетно-выборную Конференцию Федерации прыжков на лыжах с

трамплина и лыжного двоеборья России 12 апреля 2022 года.

2. Местом проведения Конференции определить – город  Москва.

3. Утвердить следующую повестку дня отчетно-выборной коференции:

1. Об итогах работы Федерации за отчетный период 2018-2022 гг. и

выступлении сборных команд России по прыжкам на лыжах с

трамплина и лыжному двоеборью  на XXIY зимних Олимпийских играх в

Пекине (Китайская Народная Республика)

Дубровский Д.Э.

2. Отчет Контрольно-ревизионной Комиссии.

Гарифулин И.И.

3. Об избрании Президента Федерации и руководящих органов (Совет

Федерации и Контрольно-ревизионная Комиссия).

4. Утвердить Порядок выдвижения и регистрации делегатов на Отчетно-

выборную Конференцию Федерации (прилагается).

5. Региональным федерациям, отделениям и представительствам Федерации в

субъектах РФ, провести собрания по избранию делегатов на отчетно-

выборную конференцию, согласно квотам.

6. Протоколы собраний об избрании делегатов на отчетно-выборную

конференцию Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного

двоеборья России  и прилагаемые к ним анкеты делегатов, оформленные в

установленном порядке, направить в срок до 5 апреля 2022 г., 18 часов по

Московскому времени.  В электронном виде по электронной почте:

fpldr@mail.ru  с последующим предоставлением оригинала на отчетно-

выборной конференции 12 апреля 2022 г..

7. Выдвижение кандидатуры и подача заявления на пост Президента

Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного двоеборья России до

29 марта 2022 года, 18 часов по Московскому времени.

           Президент

Д.Э.Дубровский

        Генеральный секретарь                    А.К. Шишлаков